РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление образования администрации городского округа город Шарья

П Р И К А З
«24» декабря 2021 г. jy„ 5 8 7

«Об утверждении отчета
НОКУОДД в 2021 году»

В целях повышения качества предоставляемых образовательных услуг образовательными
организациями, подведомственными управлению образования администрации городского
округа город Шарья Костромской области, на основании заключенного контракта №36 от
26.07.2021 года между МБУ «ЦППСМ» и организацией-оператором ГАУ КО «РЦ ОКО
"ЭКСПЕРТ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о выполненных работах по сбору и обобщению
информации о качестве условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории
городского округа город Шарья Костромской области в 2021 году.

2. Цветковой М.А.. заместителю начальника управления образования,
разместить сведения о результатах независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности на официальном сайте для размещения информации о
государственных (муниципальных) учреждениях в срок до 27 декабря 2021 года.

3. Руководителям образовательных организаций, подведомственных
управлению образования, в электронном виде предоставить утвержденные планы по
устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности в срок до 15 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Цветкову М.А.. заместителя
начальника управления образования.

Начальник упра иисгграчии -.-.I-образования
5 *" ГО ' • * / V ' VA* К£ -J - ; •'-'" -Л ? чУЗЧ». области V-iV/У

О.В.Махова